
 

  

３泊４日で日高合宿に行って参りました！ 今年も去年に引き続き、戦績は 

２位・・・。なんとしても優勝をしたかったのですが、惜しくも苫小牧工業に得 

失点差１の差で２位となりました・・・。 しかし、選手たちは暑さにも負けず、 

連日のタフな試合をこなすことができました。 

保護者の皆様、札工サッカー部ＯＢ会の皆様、たくさんのサポートをありが 

とうございます！ また今年も貴重な経験をさせていただきました。この場を

借りまして感謝申上げます。 ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


